
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofla y Humanidades

VISTO:

La factura presentada por la firma Stassi Héctor Ernesto, solicitando se abonen los pasajes
aéreos de los disertantes de las "Segundas Jornadas Regionales de Alfabetización Informacional"
organizadas por la facultad de Filosofia y Humanidades; y

CONSIDERANDO:

que los docentes disertantes, provienen de otras provincias y/o países, a saber;
Alejandro Uribe Tirado de Colombia y Fernando Ariel López y Marcelo Brodsky de Buenos Aires;

que se recibieron fondos del Banco Nación Argentina, en concepto de
sponsoreo, y deas inscripciones de los asistentes a las jornadas;

que ha tomado intervención la Escuela de Bibliotecología y el Área
Económico Financiera de esta Facultad, por expte 0046657/2013;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10.Disponer se abone a la firma Stassi Héctor Ernesto la suma de $ 19.776,00 (pesos
diecinueve mil setecientos setenta y seis), correspondiente a los disertantes de las "Segundas
Jornadas Regionales de Alfabetización Informacional" organizadas por la facultad de Filosofia y
Humanidades según detalle de la planilla anexa 1.

ARTÍCULO 2°. Imputar a las distintas cuentas de recursos propios de la Escuela de Bibliotecología.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la U.N.C., comuníquese al
Área Económico - Financiera y a la Secretaría de Posgrado y archívese.

CORDüBA 2 8 OCT 2013,

RESOLUCION N° -1 3 3 e
e.p.

"I



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofta y Humanidades

RESOLUCION N° t 3 3 8

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA N° COMPROBANTE DOCENTE MONTO

09/09/2013 0002-00007233 Brodskv Marcelo Pasaje 1.989,00
16/09/2013 0002-00007248 Lopez Fernando Pasaje 2.442,00
20/09/2013 0002-00007254 Lopez Fernando Gtos por cambio de fecha 236,00

02/09/2013 0002-00007215 Uribe Tirado Alejandro Pasaje 13.064,00
16/09/2013 0002-00007248 Uribe Tirado Alejandro Gtos por cambio fecha 2.045,00

TOTAL 19.776,00

era. Gr ci a
SECRETAF'IA D ADN11Nlsm;,ciC;rJ

FACULTAD DE FILo"orIA y HU:.,;/,'JlD·'[·¡-'·"


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	" 
	CORDüBA 2 8 OCT 2013 
	, 
	RESOLUCION N° -1 3 3 e 
	e.p. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	Facultad de Filosofta y Humanidades 
	RESOLUCION N° t 3 3 8 
	PLANILLA ANEXA N° 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1



